2022年１月17日

各 位

会 社 名 株式会社ウイルテック

代表者名 代表取締役社長 宮城 力

（コード番号：7087 東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 渡邊 剛

電話番号 06-6399-9088（代表）

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、今後の積極的な事業展開における資金需要に対し、機

動的かつ安定的な資金調達枠を確保することを目的として、コミットメントライン契約を締結す

ることを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．契約の概要

（１）契約締結先 株式会社三井住友銀行

（２）借入極度額 20億円

（３）契約締結日 2022年２月14日（予定）

（４）契約期間 2022年２月14日～2023年２月13日（予定）

（５）担保の有無 無担保・無保証

２．今後の見通し

本件による当社連結業績への影響は軽微であると見込んでおりますが、今後公表すべき事

項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

（ご参考）

コミットメントラインとは、予め設定された融資限度額や契約期間の範囲内で、融資の実

行が契約金融機関によって確約（コミット）された融資枠のことで、本契約を締結すること

により、必要な資金を必要な時期に融資枠の範囲内で 契約金融機関から機動的に調達するこ

とができるものです。

以上